בתגובה שהוגשה על ידי המשיב נטען כי אין מקום לעיכוב ביצוע נוסף של צו ההריסה אשר מעוכב דה
פקטו כבר 10 חודשים, וזאת לאחר שכל הטענות שהעלה המבקש נדונו באריכות על ידי בית המשפט
קמא, ונדחו, וכמו כן נטען כי כל טענות המבקש בדבר הצורך בתקופת התארגנות נטענו ללא כל ראיה

תומכת.

והבניה התכנון לחוק 254ח(א) סעיף של תנאיו אחר ממלאת אינה הבקשה כי נטען כן כמו .8
התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") שבו נקבע העיקרון המנחה שלפיו עיכוב ביצועו של צו הריסה ייעשה
רק במקרים שבהם קיימות נסיבות המצדיקות את עיכוב הביצוע וכי העבודה האסורה איננה מסכנת

את שלום הציבור או את בטיחותו.

9. במקרה שלפנינו נטען כי אין ספק כי מדובר בעבודה אסורה שבוצעה על ידי המבקש אשר הקים מפעל
לייצור משטחי עץ על קרקע חקלאית, במקום בו אין אופק תכנוני להכשרת הבנייה, ולפיכך לא קיימות

לפיכך, ואך ורק מתוך רצון שלא לגרום למבקש נזק כלכלי מיידי באמצעות הריסת המבנה .27
ביצוע את מעכב אני חלופי, למקום המבנה את להעתיק מעוניין עצמו המבקש בו במקום
השימוש הפסקת בדבר ההוראה אחר המבקש לציות בכפוף ההריסה, בצו ההריסה מרכיב
האסור והכל עד למועד הדיון בערעור, ומומלץ למבקש נוכח סיכויי הערעור לשקול האם אין

מקום לכך, שהמבנה שנבנה יפורק עד למועד הדיון בערעור.

28. בשלב זה אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.